EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
O Município de Minduri, Estado de Minas Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-10, através
do Prefeito Municipal torna público, o resultado das Licitações abaixo, conforme publicação em Jornal de
Grande Circulação Regional pag. 3 – Jornal Panorama, publicado dia 12/01/2022.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 002/2022 E CONTRATO
Órgão Gerenciador e Contratante: Município de Minduri, CNPJ
17.954.041/0001-10.

Origem: Pregão Presencial nº 002/2022.
OBJETO REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO EMPRESA JORNALÍSTICA DE
MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E EQUIPARADAS PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS EM PUBLICAÇÃO INSTITUCIONAL E OFICIAIS, SERVIÇOS EDITORIAIS DE
PUBLICAÇÃO DE ATOS, BALANCETES E RELATÓRIOS OFICIAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL EM
JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO REGIONAL.

1 – CONTRATADO/VENCEDOR: JORNAL PANORAMA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
08.560.398/0001-22
CONTRATO: 013/2022.
VALOR GLOBAL: R$33.000,00
VIGÊNCIA DA ATA: 26/01/2022 até 26/01/2023.
BASE LEGAL: Lei Federal 10.520/2002, Decreto Nacional 7.892/2013, Decreto
Municipal 1836/2018 e subsidiariamente com a 8.666/1993 e suas alterações.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

DOTAÇÃO RECURSO
2.02.00.04.122.0002.2.0012-3.3.90.39 MUNICIPAL

Minduri/MG, 26 de Janeiro 2022.

EDMIR GERALDO SILVA
Prefeito Municipal